СЭД-54-04-03-14 06.03.2012

В целях организации и проведения государственной (итоговой) аттестации

выпускников IX классов общеобразовательных учреждений Пермского края в

новой форме и в соответствии с Положением о государственной (итоговой)

аттестации выпускников IX и XI(XII) классов общеобразовательных учреждений

Российской Федерации, утвержденным приказом Министерства образования РФ

03.12.1999 г. № 1075 (с дальнейшими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список специалистов муниципальных органов управления

образованием, ответственных за организацию работ по апробации новой формы

государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов

общеобразовательных учреждений Пермского края в 2012 году (приложение).

2.Руководителям муниципальных органов управления образованием

использовать данный приказ при организации и проведении государственной

(итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных

учреждений Пермского края в новой форме в 2012 году.

         3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела контроля качества образования С.А.Скорогонову.

Начальник                                                                                    Г.В.Гутник

 Тузова Виктория Александровна
212 91 69

06.03.2012 СЭД-54-04-03-14

Об утверждении списка
специалистов МОУО,
ответственных за  апробацию
новой формы  итоговой
аттестации выпускников IX
классов  в 2012 году

                                                                             Приложение к приказу

                                                                                 Гособрнадзора

                                                                                 от 06.03.2012№СЭД-54-04-03-14

Список специалистов муниципальных органов управления

образованием, ответственных за организацию работ по апробации новой

формы государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов

общеобразовательных учреждений Пермского края  в 2012 году

АТЕ Фамилия Имя Отчество Должность

Александровский Лунегова  Марина  Леонидовна заместитель начальника

управления образования

г.Березники Мухатаева Татьяна Анатольевна заведующая отделом

комитета по вопросам

образования

г.Березники Фазлеева  Елена Викторовна главный специалист

комитета по вопросам

образования

г.Березники Князева Наталья Викторовна главный специалист

комитета по вопросам

образования

г.Березники Чугайнова  Людмила Анатольевна главный специалист

комитета по вопросам

образования

г.Березники Змазова  Ольга  Владимировна заместитель директора

центра аналитики и

методологии образования

г.Березники Сырчина Снежана Александровна методист центра

аналитики и методологии

образования

г.Березники Миниахметова Оксана Рашитовна методист центра

аналитики и методологии

образования

Бардымский Карычева Лена Маратовна специалист управления

образования

Большесосновский Глазырина Любовь Михайловна ведущий специалист

управления образования

Березовский Пермякова Вера Александровна заместитель начальника

управления образования

Верещагинский Носкова Нина Юрьевна ведущий специалист

управления образования

Горнозаводский Реутова  Елена Федоровна заместитель начальника

управления образования

Губахинский Корнеенкова Ольга Борисовна главный специалист

управления образования

Гремячинский  Рахимова Светлана Валерьевна главный специалист

управления образования

Добрянский  Сажина Любовь Владимировна консультант управления

образования

Еловский  Мартюшева Наталья Михайловна заместитель заведующей

отделом образования

Ильинский  Паршакова Светлана Александровна консультант управления

образования

Карагайский  Коурова Ираида Гавриловна заместитель начальника

управления образования

Кишертский Юркина  Ольга  Ивановна начальник отдела

управления образования

Красновишерский   Ванькова   Ольга  Варяговна ведущий специалист

управления

муниципальных

учреждений

Краснокамский  Тиунова  Вера Викторовна главный специалист

управления образования

Куединский  Абзятова  Лилия Михайловна заместитель начальника

управления образования

г. Кунгур Дурбажева Светлана Геннадьевна ведущий специалист

управления образования

Кизеловский  Ломаев Константин  Викторович ведущий специалист

управления образования

Кунгурский  Телепова Светлана Ивановна заместитель начальника

управления образования

Нытвенский Самко Тамара Ивановна заместитель начальника

управления образования

Нытвенский  Исангельдинова Светлана Игоревна ведущий специалист

управления образования

Лысьвенский  Горошникова Галина Леонидовна начальник отдела

управления образования

Октябрьский  Змеева Тамара Николаевна главный специалист

управления образования

Ординский  Арапова Галина Александровна и.о.начальника

управления образования

Осинский  Шестакова Нина Васильевна главный специалист

управления образования

Осинский  Красильникова Надежда Васильевна методист межшкольного

методического центра

Оханский Сопегина Тамара Павловна главный специалист

управления образования

Оханский Уткина Лидия Анатольевна методист межшкольного

методического центра

информационных

технологий

Очерский Суменкова  Наталья  Петровна  заместитель начальника

управления образования

г.Пермь  Квитко Галина Ивановна главный специалист

департамента

образования

г.Пермь

Дзержинский р-н

Летова Татьяна Герасимовна главный специалист

отдела образования

г.Пермь

Индустриальный

Павлова Елена Ивановна главный специалист

отдела образования

г. Пермь Кировский Половникова Наталья Викторовна главный специалист

отдела образования

г. Пермь Ленинский Батуева Марина Ивановна ведущий специалист

отдела образования

г.Пермь

Мотовилихинский

Салахова Ирина Юрьевна главный специалист

отдела образования

г.Пермь

Орджоникидзевский

Бойко Тамара Николаевна главный специалист

отдела образования

г.Пермь

Свердловский

Московченко Елена Григорьевна главный специалист

отдела образования

Пермский  Конина  Алла  Александровна главный специалист

управления образования

Пермский  Седлова Ирина Владиславовна начальник отдела

управления образования

Пермский  Доронина Людмила Николаевна методист центра развития

образования

Пермский  Перевозчикова  Галина  Михайловна начальник отдела

управления образования

Пермский  Потапова  Альфия  Растамовна заместитель директора

центра развития

образования

Пермский  Ширяева Антонина Сергеевна главный специалист

управления образования

Пермский  Николаева Татьяна  Евгеньевна ведущий специалист

управления образования

Сивинский  Ларькова Людмила Александровна консультант управления

образования

г. Соликамск Пантелеев Александр Евгеньевич главный специалист

управления образования

Суксунский  Клепалова Наталья Николаевна главный специалист

отдела образования

Соликамский Гарц Татьяна Николаевна заведующая сектором

управления образования

Соликамский Филипьева Екатерина  Васильевна инженер по охране труда

Соликамский Белкина Ольга Анатольевна методист районного

информационно-

методического кабинета

Соликамский Мелеховец Ольга Мисхатовна методист районного

информационно-

методического кабинета

Соликамский Винникова Ксения Евгеньевна заведующая районным

информационно-

методическим кабинетом

Соликамский Блохина Татьяна Анатольевна заместитель начальника

управления образования

Уинский  Коченовских Светлана Васильевна директор центра

мониторинга и развития

образования

Усольский  Журавлева Лариса Юрьевна заместитель начальника

управл у управления образования

Чайковский  Пирожникова Людмила Алексеевна главный специалист

управления образования

Частинский  Васева Вера Владимировна старший методист

информационно-

методического центра

образования

Чернушинский  Бактиева Ираида Александровна главный специалист

управления образования

Чердынский   Некрасова Татьяна  Алексеевна ведущий специалист

управления образования

Чусовской  Федорова Татьяна Анатольевна консультант управления

образования

ЗАТО Звездный Буслаева  Светлана Леонидовна заместитель

руководителя отдела

социального заказа

г. Кудымкар Отинова Анна Юрьевна заместитель начальника

управления образования

Гайнский  Лесникова Ольга Васильевна заместитель начальника

управления образования

Косинский  Щербакова Татьяна Ивановна заместитель заведующей

отделом образования

Косинский  Пахтусова Светлана Александровна специалист отдела

образования

Кудымкарский  Цыбина Ольга Геннадьевна инспектор-методист

управления образования

Кудымкарский  Ванькова Елена Леонидовна заместитель начальника

управления образования

Кочевский  Рублѐвская Татьяна Геннадьевна заместитель начальника

управления образования

Юсьвинский  Хромцов Виктор Владимирович заместитель заведующей

отделом образования

Юсьвинский  Лесникова  Ольга Витальевна заведующая

информационно-

методическим центром

Юрлинский  Нассонова Надежда Евгеньевна заместитель начальника

управления образования